
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 23 июня 2017 № 20/ 92-4
г. Пудож

О назначении выборов Главы Куганаволокского сельского поселения

На основании статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

от 22.06.2002 года №67-ФЗ и статьей 6 части 5 Закона Республики Карелия «О 

муниципальных выборах в Республике Карелия» от 27.06.2003 года № 683-3PK, 

территориальная избирательная комиссия Пудожского района решила:

1. Назначить выборы Главы Куганаволокского сельского поселения на 10 сентября 

2017 года.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Пудожский вестник» и на сайте 

администрации Пудожского муниципального района.

Пудожского района
В.Н.Филитович

Т.И.Лашинина


